
                       COMUNE DI VIVARO ROMANO 
PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135 

C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

  

UFFICIO RAGIONERIA 

Determina n._29__anno 2015 
 

 

N° 29 del 19.09.2015 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE RUOLO TARI ANNO 2015. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

- Considerato che è necessario provvedere all’approvazione del ruolo relativo ai RIFIUTI per l’anno 

2014 al fine di attivare la procedura di riscossione; 

- Visti gli elaborati tecnici predisposti dall’Ufficio Tributi; 

- Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n.14 del 22.07.2015, esecutiva ai sensi di legge, con 

la quale  viene approvato il piano finanziario TARI  e le tariffe per l’anno 2015; 

- Visto il D.Lgs. n° 503/1997; 

- Visto il D.Lgs n° 504/1994; 

- Vista la Legge n° 36/1995; 

- Vista la Legge n° 549/1995; 

- Vista la Legge n° 319/1976; 

- Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 

- Visto il Regolamento di Contabilità: 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di approvare il ruolo relativo alla TARI per l’anno 2015, di cui alle seguenti risultanze finali: 

RUOLO TARI ANNO 2015 di €. 75.121,59. 

 

2. Dare atto che le scadenze previste sono 30.09.2015 e 30.11.2015, compatibilmente con le esigenze di 

lavorazione del Concessionario di Roma. 

 

 

 

 

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                 Dott.ssa Rita D’Alessandro 


